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Wszystkim Kochanym Dzieciom  
w Dniu I-wszej Komunii Świętej, Ich rodzicom, chrzestnym, oraz 

dziadkom składamy życzenia, aby wzrastając w wierze i miłości 

zachowały Pana Jezusa na całe życie w swych Sercach i były  

radością dla swoich rodziców oraz nadzieją Kościoła i Polski. 

Czy jest Komunia Święta jeszcze bardziej  

radosna niż pierwsza?  

Bardziej radosna jest druga Komunia,  

a od niej - trzecia.  

Najszczęśliwsza jest Komunia ostatnia.  

Wtedy widzimy już Pana Jezusa.  
 

 Jak zrozumieć, że tylko jeden jest Pan Jezus, a tyle Komunii Świętych    
w kielichu. Pełen kielich. Jak to zrozumieć, że jest tylko jeden Pan Jezus,            
a tyle dzieci usta otwiera, żeby Go przyjąć. Przecież Pan Jezus jest jeden,        
ale w taki sposób, żeby Go dla wszystkich starczyło.  

Jest tylko jeden, ale taki, żeby Go nikomu nie zabrakło. Ks. J. Twardowski 

1.       DAWID BOJARZYN 

2.       DARIA CZAJKOWSKA 

3.       MATEUSZ CZYŻEWSKI 

4.       SEBASTIAN HUCZKO 

5.       MICHAŁ KARDYŚ 

5.       JULIA KLESZCZYŃSKA 

7.       KACPER KULIG 

8.       PATRYK LUDWICZAK 

9.       SERGIUSZ MARTINKA 

10.     KAMIL OTULAK 

11.     PIOTR PASZEL 

12.     NIKOLA POTEMPA 

13.     IGOR RAFIŃSKI 

14.     WIKTORIA SKORCZEWSKA 

15.     WIOLETTA SKORCZEWSKA 

16.     KRYSTIAN SZNEJDER 

17.     ZUZANNA TRZOSKA 

18.     FILIP ZAWODNY 

19.     ADRIAN ZYBAŁA 

20.     BACHUREK ADAM 

21.     BORKOWSKA DARIA 

22.     BORKOWSKA KORNELIA 

23.     BRZEZIŃSKA WIKTORIA 

24.     CIEŚLAK NATALIA 

25.     DZIĘCIOŁ MARTYNA 

26.     JEZIORSKA JULIA 

27.     KARWOWSKI MAKSYMILIAN 

28.     KSEPKA WIKTORIA 

29.     ŁUNIEWSKI CEZARY 

30.     MOLENDA MARTYNA 

31.     MORUŚ FILIP 

32.     MUCHA KACPER 

33.     NALEPKO ADRIAN 

34.     OSTROWSKA ZUZANNA 

35.     SOKOŁOWSKA SOPHIE 

36.     STACHERA CYPRIAN 

37.     SZCZYGIELSKA WIKTORIA 

38.     WALECKI SAMUEL 



NIEDZIELA, 3 CZERWCA 2010; UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY; 
    9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo i zdrowie dla członków Koła 
                               Żywego Różańca i Ich rodzin, oraz za zmarłych członków Koła - int. własna KŻR   

       11:00 – W INTENCJI DZIECI I KOMUNIJNYCH I ICH RODZIN 

Harrogate16.30 – O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla wnuka Piotrusia z okazji urodzin - int. Babci. 

  13:00 – W INTENCJI DZIECI I KOMUNIJNYCH I ICH RODZIN 
                  19.00 – Za śp. męża + Bogusia Piesiewicza w dniu urodzin - intencja od żony Alicji  
 

PONIEDZIAŁEK, 4 CZERWCA 2012; Dzień powszedni; 
 10:00 – Za śp. rodziców męża + Bronisławę i + Franciszka Szymańskich z okazji Ich  
                               rocz. śmierci, oraz męża + Stanisława Szymańskiego - int. p. Lusi Szymańskiej 
 19:00 – W intencji Rodziców Chrzestnych, Dziadków i Gości Dzieci I Komunijnych 
WTOREK, 5 CZERWCA 2012; Wspomnienie św. Bonifacego, bpa i męcz.; 
 10:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne 
                                łaski dla ROCZNIAKA - Antonii Zawierucha i Jej siostry Julii w 5 rocznicę  
                                urodzin, dla Jej rodziców Eweliny i Krzysztofa oraz chrzestnych i dziadków 
 19:00 – Za śp. zmarłych z rodzin dzieci I Komunijnych  
ŚRODA, 6 CZERWCA 2012; Wspomnienie św. Norberta, bpa; 
 11:00 – Za śp. rodziców + Władysławę i Wacława Sielickich - int. pp. D.J. Kucewiczów  
 19.00 – Za śp. ojca + Ignacego Dąbrowskiego w dniu urodzin - dar intencji córki Marty 
 CZWARTEK, 7 CZERWCA 2012; W Polsce Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa; 
  10.00 – Za śp. poległych i zmarłych Żołnierzy Samodzielnej Brygady Strzelców  
                               Karpackich VI Pułku Lotniczego - dar intencji p. Antoniego Winnik  
 19.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne 
                                łaski dla ROCZNIAKA - Kevin’a Janucik, dla Jego rodziców  
                                Sylwii i Mariusza, chrzestnych i dziadków 
PIĄTEK, 8 CZERWCA 2012; Wspomnienie św. Jadwigi, Królowej;  
 10.00 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski oraz z prośbą  
                               o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski dla siostry Urszuli w dniu urodzin - dar 
                               intencji od brata p. Ryszarda Tybińskiego 
  10:30 – NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 
 19.00 – Za śp. ojca + Piotra Stanisławskiego - dar intencji od syna Tadeusza i córki Marii 
SOBOTA, 9 CZERWCA 2012; Dzień powszedni; 
 8.30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla  
                               Ks. Stanisława Banaszek - dar intencji od p. Ryszarda Tybińskiego 
                  15:00 – ŚLUB RZYMSKI - Grzegorz PIECZARKA - Aleksandra Beata SIERACKA  
 

                         X TYDZIEŃ ZWYKŁY 

  18.30 – Za śp. dziadka + Jana Kopacz - int. od wnuczki Anety z rodziną i wnuczki Iwony 
NIEDZIELA, 10.06.2010; UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA; 
    9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Dzieci  
                               i Wnuków - dar intencji rodziców i dziadków Bernarda i Aliny Sztyrbickich 

       11:00 – W INTENCJI DZIECI I KOMUNIJNYCH I ICH RODZIN w 1. rocz. Komunii Św. 

Pontefract16.15 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne 

                                łaski dla ROCZNIAKA - Adama Żukowskiego, oraz dla Jego rodziców  
                                Angeliki i Sebastiana Żukowskich, chrzestnych i dziadków 
                  19.00 – Za śp. rodziców + Jerzego i + Zofię Filiczkowskich - dar int. córki Beaty z rodziną 

*  CZERWIEC MIESIĄCEM NSPJ - Nabożeństwa czerwcowe w każdy piątek o godz. 10:30.  
*  DZISIAJ KOŃCZY SIĘ CZAS SPOWIEDZI WIELKANOCNEJ... w czasie wielkanocnym 
jesteśmy zobowiązani przystąpić do sakramentu pojednania.  
*  ROCZNICA I KOMUNII ŚWIĘTEJ - będzie 10 czerwca w uroczystość Bożego Ciała. 
Msza Święta w intencji Dzieci i Ich rodzin na Sumie w przyszłą niedzielę - Zapraszamy!!! 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 



  W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:  

we wtorek, 5 czerwca – święty Bonifacy, biskup i męczennik, niestrudzony apostoł Germanii. Prośmy go, by 

umacniał wiarę naszych zachodnich sąsiadów; 

w piątek, 8 czerwca – święta Jadwiga Królowa, szczególnie wrażliwa na los ubogich, odnowicielka 

Akademii Krakowskiej.  

*  PRZYGOTOWANIA DLA KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA   
Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu, kolejna katecheza :  
    NR 14 w NIEDZIELĘ - 10 CZERWCA 2012 - PO SUMIE - o godz. 12:15., a następna   
    NR 15 w NIEDZIELĘ - 17 CZERWCA 2012 - PO SUMIE - o godz. 12:15. 
 

*  EGZAMINY PRZED BIERZMOWANIEM - TERMIN „ZEROWY” - 
zapraszamy kandydatów do Bierzmowania CODZIENNIE W TYM 
TYGODNIU - po Mszy Świętej wieczornej o godz.19:30 - można zdać 
Egzamin - przynosimy ze sobą katechizm.  
  W ŚRODY o godz. 19:30 W KAPLICY ŚW. STANISŁAWA 
można odrabiać zaległe katechezy na spotkaniu z p. mgr teologii 
Danielem Babynko - katechetą 
*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie 
spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie. 
   

*  LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „B”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela  27.05.12  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain                 *  g.11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela    3.06.12  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g.11.00 –  I KOMUNIA ŚWIĘTA 
Niedziela  10.06.12  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g.11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 
Niedziela  17.06.12  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński     *   g.11.00 – St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  24.06.12  g. 9.30  – p. T. Tosta i p. M. Epstain      *   g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 

*  OFIARODAWCY GIFT AID - Ofiarodawców Gift Aid którzy podpisali nowa deklaracje w 
tym roku a nie dostali jeszcze kopertek prosi się o ich odebranie po Mszy Św. w kaplicy.  
 

*  UROCZYSTOŚĆ  BOŻEGO  CIAŁA - 10. CZERWCA  - Po Sumie wyruszymy z kościoła 
w PROCESJI  EUCHARYSTYCZNEJ - wokół naszego polskiego ośrodka do 4 ołtarzy – 
NIEZALEŻNIE OD POGODY – „PAMIĘTAMY O PARASOLACH” – bo nie zdarzyło się w historii 
naszej Parafii, abyśmy odwołali kiedykolwiek PROCESJĘ BOŻEGO CIAŁA. Zapraszamy wszystkich 
Parafian do publicznego wyznania wiary w obecność Chrystusa w Najświętszej Eucharystii. Liczymy 
na obecność dziewczynek sypiących kwiaty przed Najświętszym Sakramentem. Prosimy tradycyjnie 
o przygotowanie ołtarzy: 1/Komitet Parafialny; 2/ Harcerstwo; 3/ Żywy Różaniec 4/ Polska Szkoła. 

PORZĄDEK  PROCESJI  BOŻEGO  CIAŁA 
KRZYŻ – pan Waldemar Jagielski 
CHORĄGIEW  I – p.N. Stachurski panie: M. Filarowska, J. Epstain, A. Sztyrbiska, W. 
Lewandowska; 
CHORĄGIEW  II – p. K. Dybikowskii panie: H. Barszczewska, J. Sawicka, Z. Jętas, E. Szumska 
CHORĄGIEW III – pan St. Guścin i panie: Z. Parkola, M. Żelichowska, B. Malach i B. Zagajewska 
OBRAZ  I – panie – A. Wiśniewska, H. Pasternak, D. Jabłońska i L. Szymańska; 
OBRAZ  II – panie – Cz. Chivers, J. Hernik, H. Madejczyk i D. Winnik-Corkill; 
RÓŻANIEC  - panie – J. Grochocińska, S. Bajek, G. Tosta, H. Monist, J. Lesiak, H. Monist, H. 
Stocka, R. Wagner, I. Porecka 
10  DZIECI DO PODUSZEK...  dzieci w strojach narodowych z chorągiewkami i dziewczynki 
sypiące kwiaty, oraz panie do pomocy 
NAJŚWIĘTSZY SAKRAMENT - ministranci i  - BALDACHIM – odpowiedzialny p. R. Biedka,   
ZAPALENIE ŚWIEC I KLĘCZNIK -  p. J. Pióro  MIKROFON -  p. Wojciech Dybikowski 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2012 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 



*  DAY  CENTRE  - zaprasza wszystkich Seniorów naszej Parafii na środowe spotkania i obiad. 
 

*  WYJAZD DO PENRHOS - Osoby jadące do Penrhos proszone są o zebranie się w dniu 
wyjazdu na parkingu parafialnym do godz. 7 rano., Wyjazd – punktualnie o 7:00. Życzymy miłego 
wypoczynku i dobrej pogody! 
*  WYCIECZKA DO BRIDLINGTON - POLSKIE DAY CENTRE W LEEDS organizuje 
jednodniową wycieczkę nad morze do Bridlington w poniedziałek 9 lipca. Koszt dla członków Day 
Centre £1.00. Dla osób spoza Day Centre £10.00. Dla emerytów spoza Day Centre oraz dzieci i 
młodzieży £5.00. Zapraszamy. Zapisy u p. Kasi Stachurskiej na Day Centre lub u pań w naszym 
sklepiku parafialnym. Więcej informacji u wspomnianych powyżej osób lub u p. Magday 
Tel.07973365266. 
*  NOWOŚĆ W RESTAURACJI! - Już od 3 czerwca w każdą niedzielę zapraszamy na  
BUFET Z PIECZENI „CARVERY”- pieczeń wieprzowa. wołowa i z indyka, plus jarzyny i dodatki - 
BIERZ ILE ZJESZ!     £8.00  od osoby. Inne dania do wyboru z jadłospisu. 
*  EURO 2012 - na dużym ekranie w barze! Oglądnij wszystkie ważne rozgrywki w 
towarzystwie przyjaciół i kibiców piłki nożnej. Szczegóły w afiszach. 
*  PROŚBA O POMOC W PRACY NAUKOWEJ Łukasz Grabowski, student Politologii na 
Uniwersytecie Gdańskim, piszący pracę magisterską nt. aktywności politycznej Polaków w Wielkiej 
Brytanii, prosi o pomoc - wypełnieniu ankiety, która jest dostęp na 
stroniewww.ankietka.pl /88829polonialeeds.html. Wypełnienie ankiety zajmie ok. 10 min.  Pomoc jest 
całkowicie anonimowa. 
*  HARROGATE "Zaproszenie! W dniu 16 Czerwca 2012r. o godz. 13:00 na plebani St. Roberts 

Church odbędzie się spotkanie z rodzicami dzieci społeczności polskiej w sprawie zajęć dodatkowych. 

Przedstawiciele Harrogate Borough Council pragną przedstawić ofertę zajęć pozaszkolnych dla dzieci oraz 

bezpłatnych kursów dla rodziców. Podczas spotkania swoją ofertę przedstawią również: "St. John - 

Ambulance", "Tenis - Tyker", Szkoła języka Francuskiego dla dzieci, "Piłka nożna - Pannal Ash", itp. 

Serdecznie zapraszamy. Bliższe informacje - Dariusz Dąbrowski - 07835155044.  
 *  ODPUST W DOMU OPIEKI JASNA GÓRA W HUDDERSFIELD - Rezydenci i Personel 
domu Opieki Jasna Góra w Huddersfield -  szczegóły znajdziemy na afiszach tablicy ogłoszeń. 

  
 

* OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 
27/05/2012  + Kopertki - £ 147-20p. +  Ofiary Gift Aid - £ 231-71p. +  na tacę - £ 326-75p.  + Biuletyn - £ 31-69p.  

 

*  PRZEPRASZAMY - LEKCJE ANGIELSKIEGO W NASZYM OŚRODKU - które miały się 
odbywać w środę są zawieszone z powodu niezależnego od Komitetu Parafialnego. 
*  PRZEDSTAWIAMY projekt roboczy /strona od szpitala/ witraży do naszego kościoła - 

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 

K O M U N I K A T Y 

http://www.ankietka.pl/88829/polonialeeds.html

